rozpoznawanie i krótka interwencja).

Szkolenia na temat FASD profesjonalistów Gminy Brzesko.4.000,00 złDz. 851 rozdz. 85154„Przeciwdziałanie
alkoholizmowi” 

Łączna  kwota  środków  finansowych  przeznaczonych  na  realizację  zadań  w  ramach
przedmiotowego ogłoszenia wynosi: 65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych
00/100)

w dz.851 rozdz. 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych
00/100)

w dz. 851 rodz.85153 „ Przeciwdziałanie narkomanii” 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych
00/100)

Burmistrz Brzeska zastrzega sobie możliwość zmiany zakresu rzeczowego i finansowego zadań
objętych niniejszym konkursem.

W konkursie mogą uczestniczyć podmioty, określone w art.3 ust.2 ustawy z dnia 11 września
2015r. o zdrowiu publicznym (Dz.U.